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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m dowolny Open
04.12.2015 - 17:00 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:47.44 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2011
Rekord Śląska 14 1:55.17 Bujoczek Filip MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2008
Rekord Śląska 15 1:54.71 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 03.12.2007
Rekord Śląska 16 1:50.49 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 03.12.2010
Rekord Śląska 17 1:47.44 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 05.12.2011
Rekord Śląska 18 1:47.44 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2011
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:59.20 579 27.32 30.85 30.82 30.21
Mistrz Śląska

2. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 2:02.95 527 28.68 32.13 31.90 30.24
3. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 2:05.21 499 29.49 31.94 32.68 31.10
4. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:05.91 491 28.06 31.48 33.33 33.04
5. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 2:06.43 485 28.25 32.15 33.59 32.44
6. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 2:07.88 469 29.01 32.00 33.45 33.42
7. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 2:07.89 469 28.83 32.58 34.02 32.46
8. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 2:08.66 460 29.64 32.84 33.20 32.98
9. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:08.80 459 29.53 32.47 33.29 33.51

10. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:09.32 453 29.89 33.34 33.83 32.26
11. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:09.71 449 29.77 33.00 33.53 33.41
12. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:10.04 446 30.13 33.31 33.52 33.08
13. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 2:12.32 423 29.44 34.25 35.17 33.46
14. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.71 384 32.61 34.83 35.35 33.92
15. Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:16.80 383 31.64 34.08 35.35 35.73
16. Wieczorek Miłosz 01 ks Piątka Chorzów 2:20.56 353 32.17 36.47 37.10 34.82
17. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:23.30 333 32.45 36.99 37.46 36.40
18. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:26.63 311 33.81 37.48 37.91 37.43
19. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.48 237 36.06 41.20 42.56 40.66
20. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 2:53.91 186 38.24 44.07 47.90 43.70
21. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 2:56.63 178 39.64 45.47 47.24 44.28

15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:55.93 629 26.51 29.50 30.60 29.32
Mistrz Śląska

2. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:57.45 605 27.72 30.17 29.96 29.60
3. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:00.50 560 27.92 30.95 31.46 30.17
4. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:01.77 543 28.74 31.39 30.98 30.66
5. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:02.56 532 28.06 30.96 31.70 31.84
6. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 2:02.94 528 28.72 31.95 32.51 29.76
7. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 2:03.83 516 28.71 32.01 32.59 30.52
8. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:06.39 485 29.38 32.17 33.15 31.69
9. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:06.74 481 29.41 32.52 33.46 31.35

10. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:07.61 472 29.35 32.42 33.54 32.30
11. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 2:11.43 432 29.95 32.68 34.38 34.42
12. Łączny Michał 00 Uks Huragan Sosnowiec 2:14.17 406 29.30 34.25 35.90 34.72
13. Włodarski Jakub SR 00 Unia Racibórz 2:15.32 395 31.62 34.25 35.35 34.10
14. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:16.27 387 26.58 28.54 42.28 38.87
15. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.88 374 30.83 35.07 36.27 35.71
16. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 2:19.50 361 31.39 34.91 36.81 36.39

16 - 18 lat

1. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:54.41 655 27.05 28.93 28.89 29.54
Mistrz Śląska

2. Sumara Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:56.38 622 27.15 29.03 30.05 30.15
3. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 1:57.19 609 28.42 29.93 29.24 29.60
4. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 1:57.58 603 27.07 29.47 30.64 30.40
5. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 1:57.68 602 26.67 29.72 30.83 30.46
6. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:59.03 581 27.22 29.81 30.60 31.40
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 9, Chłopców, 200m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

7. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:59.13 580 27.95 30.37 30.40 30.41
8. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz1:59.38 576 27.85 30.74 30.62 30.17
9. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:59.73 571 27.96 30.35 30.60 30.82

10. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:59.81 570 27.44 31.18 30.92 30.27
11. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:00.17 565 27.57 29.66 31.24 31.70
12. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 2:00.62 559 27.59 30.70 31.58 30.75
13. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:01.06 553 27.86 30.79 31.62 30.79
14. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 2:01.11 552 27.83 30.15 31.41 31.72
15. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:03.90 515 29.27 32.28 33.18 29.17
16. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:12.52 421 28.35 33.65 35.75 34.77
17. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:15.05 398 30.62 33.96 35.90 34.57
18. Klepacki Michał 99 SiKReT Gliwice 3:04.48 156 39.79 46.09 49.66 48.94

Open

1. Bugdol Rafał 95 AZS AWF Katowice 1:49.88 739 25.38 28.33 28.51 27.66
Mistrz Śląska

2. Głyk Wojciech 92 AZS AWF Katowice 1:50.84 720 26.71 27.92 28.30 27.91
3. Falaciński Maciej 96 AZS AWF Katowice 1:51.34 710 25.71 28.34 29.12 28.17
4. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice1:52.68 685 26.55 28.32 29.19 28.62
5. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:54.41 655 27.05 28.93 28.89 29.54
6. Smeja Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:54.75 649 27.01 29.27 29.47 29.00
7. Galon Michał 95 AZS AWF Katowice 1:55.36 639 26.24 28.35 29.82 30.95
8. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:55.93 629 26.51 29.50 30.60 29.32
9. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 1:56.28 624 26.96 29.44 30.08 29.80

10. Sumara Beniamin 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:56.38 622 27.15 29.03 30.05 30.15
11. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 1:57.19 609 28.42 29.93 29.24 29.60
12. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:57.45 605 27.72 30.17 29.96 29.60
13. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 1:57.58 603 27.07 29.47 30.64 30.40
14. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 1:57.68 602 26.67 29.72 30.83 30.46
15. Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 1:57.88 599 26.93 30.29 30.20 30.46
16. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 1:59.03 581 27.22 29.81 30.60 31.40
17. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza1:59.13 580 27.95 30.37 30.40 30.41
18. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:59.20 579 27.32 30.85 30.82 30.21
19. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz1:59.38 576 27.85 30.74 30.62 30.17
20. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:59.73 571 27.96 30.35 30.60 30.82
21. Gabrysz Wojciech 95 AZS AWF Katowice 1:59.78 570 27.12 30.41 31.09 31.16
22. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 1:59.81 570 27.44 31.18 30.92 30.27
23. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:00.17 565 27.57 29.66 31.24 31.70
24. Stanek Adam 99 UKP Unia Oświęcim 2:00.20 565 28.06 30.27 30.79 31.08
25. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 2:00.50 560 27.92 30.95 31.46 30.17
26. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 2:00.62 559 27.59 30.70 31.58 30.75
27. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:01.06 553 27.86 30.79 31.62 30.79
28. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 2:01.11 552 27.83 30.15 31.41 31.72
29. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:01.77 543 28.74 31.39 30.98 30.66
30. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:02.56 532 28.06 30.96 31.70 31.84
31. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 2:02.94 528 28.72 31.95 32.51 29.76
32. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 2:02.95 527 28.68 32.13 31.90 30.24
33. Kelner Nikodem SR 00 Unia Racibórz 2:03.83 516 28.71 32.01 32.59 30.52
34. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:03.90 515 29.27 32.28 33.18 29.17
35. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 2:05.21 499 29.49 31.94 32.68 31.10
36. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:05.91 491 28.06 31.48 33.33 33.04
37. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:06.39 485 29.38 32.17 33.15 31.69
38. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 2:06.43 485 28.25 32.15 33.59 32.44
39. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:06.74 481 29.41 32.52 33.46 31.35
40. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:07.61 472 29.35 32.42 33.54 32.30
41. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 2:07.88 469 29.01 32.00 33.45 33.42
42. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 2:07.89 469 28.83 32.58 34.02 32.46
43. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 2:08.66 460 29.64 32.84 33.20 32.98
44. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza2:08.80 459 29.53 32.47 33.29 33.51
45. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:09.32 453 29.89 33.34 33.83 32.26



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to SiKReT Gliwice 05.12.2015 19:03 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 9, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

46. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:09.71 449 29.77 33.00 33.53 33.41
47. Kwaśny Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:10.04 446 30.13 33.31 33.52 33.08
48. Roskosz Szymon SR 00 Unia Racibórz 2:11.43 432 29.95 32.68 34.38 34.42
49. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 2:12.32 423 29.44 34.25 35.17 33.46
50. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 2:12.51 421 29.15 33.65 34.76 34.95
51. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz2:12.52 421 28.35 33.65 35.75 34.77
52. Łączny Michał 00 Uks Huragan Sosnowiec 2:14.17 406 29.30 34.25 35.90 34.72
53. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:15.05 398 30.62 33.96 35.90 34.57
54. Włodarski Jakub SR 00 Unia Racibórz 2:15.32 395 31.62 34.25 35.35 34.10
55. Biecki Szymon 00 AZS AWF Katowice 2:16.27 387 26.58 28.54 42.28 38.87
56. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:16.71 384 32.61 34.83 35.35 33.92
57. Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:16.80 383 31.64 34.08 35.35 35.73
58. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:17.88 374 30.83 35.07 36.27 35.71
59. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 2:19.50 361 31.39 34.91 36.81 36.39
60. Wieczorek Miłosz 01 ks Piątka Chorzów 2:20.56 353 32.17 36.47 37.10 34.82
61. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:23.30 333 32.45 36.99 37.46 36.40
62. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 2:26.63 311 33.81 37.48 37.91 37.43
63. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.48 237 36.06 41.20 42.56 40.66
64. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 2:53.91 186 38.24 44.07 47.90 43.70
65. Jasto Mateusz 01 Tkkf Szczygłowice 2:56.63 178 39.64 45.47 47.24 44.28
66. Klepacki Michał 99 SiKReT Gliwice 3:04.48 156 39.79 46.09 49.66 48.94


